
∫·dý ÷U¹— ØÊbŽ º

 d???¹b� f???K* b???�UŠ b???LŠ√ Œ_« ÂU???�

 fK−*« fOz— d�J� —uš W¹d¹b� ÂUŽ

 ÊbŽ ‚bM� v�≈ W???¹bIHð …—U¹eÐ w???K;«

 w� q???LF�« dO???Ý v???KŽ U???N�öš l???KÞ«

 w{—_« —Ëb???�« W½UO	Ë r???O�dð …œUŽ≈ ŸËd???A�

Æ‚bMH�« w�

 W
d???ý w???ÝbMN0 …—U???¹e�« ‰ö???š v???I²�«Ë

 W
d???A�« ©CCC® ÊËb×²*« »dF�« Êu???�ËUI*«

 s�  lL²Ý«Ë rO�d²�«Ë W½UOB�« ‰ULŽ_ …cHM*«

 w???�OI�« `�U	Ë ÍœdJ�« rB²F� 5???ÝbMN*«

 qLF�« dOÝ sŽ qBH� Õdý v�≈ v�OŽ vM�Ë

ÆrN{d²Fð w²�«  UÐuFB�«Ë “U$ù« W³�½Ë

 qLF�« ÂU��√ w� fK* bLŠ√ Œ_« ·UÞ UL


 tŠUOð—« ÈbÐ√Ë  “U$ù« W³�½ V¦
 sŽ b¼UýË

 ‰ULF�«Ë 5ÝbMN*« œuNł Î«—bI� ÁcOHMð - U0

 X�u�« w� q???LF�«  “U$« WŽd???Ý vKŽ r???N¦ŠË

Æœb;«

 ‚bM� Ê« d�J� —uš W¹d¹b� ÂUŽ d¹b� ‰U�Ë

 W¹d¹b*« r�UF� s� ÎUO�Oz— ÎULKF� qJA¹ ÊbŽ

 qJ???A�UÐ dNE¹ Ê√ V−¹Ë UN� Ó ÎU¹œ«d¹≈ Î«—bB�Ë

 W???¹d¹b*« œ«bF²???Ý« Èb???Ð√Ë ·d???A*«Ë o???zö�«

 q???LŽ dO???Ý ÷d???²Fð  U???ÐuF	 Í√ q???O�c²�

ÆW½UOB�«Ë rO�d²�«

 ÍœdJ�« rB²F� ”bMN*« `???{Ë√ t³½Uł s�

 ·uÝË wFO³ÞË bOł qJ???AÐ dO???�¹ qLF�« Ê«

 W¹UN½ l� dN???ý√ ©6® ‰öš tM� ¡U???N²½ô« r²¹

Æw�U(« ÂUF�«

 `³???A� ÷uŽ …ušù« …—U¹e�« Ác¼ w� tI�«—

 ÍbF'« d???	U½Ë w???K;« f???K−*« ÂU???Ž 5�√

 b???łU�Ë W???OŽUL²łô« ÊËR???A�« W???M' f???Oz—

 WO�U*«Ë j???OD�²�« W???M' f???Oz— ÍdłU???A�«

ÆfK−*« ¡UCŽ√ s� œbŽË

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ، محافظة عدن

مكتب مدير المشتريات والمخازن

تلفون : 251269 / 253554 

الفاكس : 257340 / 266921

 water-aden@ye.net.y: البريد الإلكتروني

صندوق البريد : 4004 كريتر عدن.

لشراء واستلام وثائق كل مناقصة على حدة بمبلغ وقدره  ( - / 20.000) ريال لا يرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 16  / 6 / 2013م.

يقدم العطاء أصل ونسختين في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة 

واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع قدره (حسب الجدول أعلاه)  صالح لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

تقديم شيك مقبول الدفع.

من  نسخة  تقديم  عليهم  اليمن  في  أعمال  بأي  يقومون  لا  الذين  الأجانب  المتناقصين  المفعول (على  سارية  ضريبية  بطاقة   .2

وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

لها  يحق  والتي  اليمن  في  عمال  لديها  التي  الشركات  من  فقط  التأمين  بطائق  (تطلب  المفعول  سارية   ، تأمينية   بطاقة   .3

الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).

4.  شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول ( في حالة إرساء العقد  وإذا لم تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها 

سيطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتنفيذ العقد).

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة المشتريات والمخازن  في المؤسسة ، وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة 

(الحادية عشرة صباحاً ) من يوم (الثلاثاء ) الموافق 18 / 6 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد سيتم إعادتها 

مغلقة كما هي.

وسيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على و ثائق المناقصة قبل شرائها ولن ينظر في  أي استيضاحات أو طلبات 

بعد هذه الفترة وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة 25 يوماً من فترة الإعلان .

تعلن اـِّؤسســة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي،محافظة عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة  
لعام 2013م للمرة الأوـُّ باـِّواد التالية حسب ما هو موضح أدناه:

رقم 
الناقصة 

مصدر التمويل قيمة الضمان الابتدائينوع المادة 

توريد أجهزة ومعدات ومواد خاصة بمختبرات الصرف الصحي / 22
المنصورة

حكومي- / 124.000 ريال

حكومي- / 1.000.000 ريالتوريد مضخات غاطسة متنوعة للصرف الصحي23

بناء ( 10) بيوت مضخات كهربائية في حقل بئر ناصر و(10) 28
بيوت مضخات كهربائية في  حقل بئر أحمد

حكومي- / 526.000 ريال

توريد أنابيب وتركيبات متنوعة الأقطار والأنواع وصمامات 35
لمشروع  إعادة تأهيل شبكات الصرف الصحي واستبدال الأجزاء 

التالفة من خطوط الضخ (المشروع الألماني)

حكومي- / 3.700.000 ريال

تنفيذ مشروع إعادة تأهيل شبكات الصرف الصحي واستبدال 36
الأجزاء التالفة من خطوط الضخ.

حكومي- / 1.200.000 ريال

على الراغبين  المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف  فرع عدن / 

لحج  لشراء واستلام وثائق المناقصات نظير مبلغ وقدره  خمسة عشر ألف ريال 

لا ترد وآخر موعد لبيع وثائق المناقصات هو يوم الاثنين تاريخ 10 / 6 / 2013م .

العامة  الهيئة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاءات  تقدم 

لمشاريع  مياه الريف  / فرع عدن / لحج – قسم المشتريات والمخازن ، مبين فيه 

اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة  واسم مقدم العطاء ، وفي طيه الوثائق التالية:

مقطوع  بمبلغ  للإلغاء   قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي   ضمان  خطاب    .1

للمناقصة ،  والمحدد أعلاه صالح لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة زكوية سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

5. شهادة  تسجيل وتصنيف سارية المفعول ( السجل التجاري).

6.شهادة التسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول.

7. العطاء شاملاً ضريبة المبيعات.

 تقدم وثائق المناقصات إلى قسم المشتريات والمخازن  الهيئة العامة لمشاريع مياه 

جوار  البساتين    منطقة  سعد  دار  مديرية  في  الكائن  لحج   / عدن  فرع   / الريف 

مدرسة خولة بنت الأزور.

والنصف  عشرة  الثانية   ) الساعة  هو  وفتحها  العطاءات  لاستلام  موعد  وآخر 

ظهراً) من يوم (السبت)  الموافق 15 / 6 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد بعد فتح أول مظروف.

- سيتم فتح المظاريف في الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف / فرع عدن / لحج   

في مكتب المدير المالي ، بحضور أصحاب العطاءات  أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق  المناقصات قبل 

شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة ( 25) يوماً من فترة الإعلان.

تعلــن الهيئة العامة ـِّشــاريع مياه الريف / فرع عدن / لحج، عــن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة واـِّتعلقة بتنفيذ الأعمال 
اـِّبينة قرين كل مشروع ( تمويل حكومي):

مبلغ الضمان المطلوبالأعمال المطلوبةالمديريةاسم المشروعرقم المناقصة

1. أعمال مدنية وتشمل تركيب أنابيب حديدية مجلفنة نوع متوسط مع لبعوسكبد11/ 2013م

القطع الخاصة وملحقاتها.

65000

1.أعمال مدنية وتشمل تركيب أنابيب حديدية مجلفنة نوع متوسط مع يهرعقور12/ 2013م 

القطع الخاصة وملحقاتها.

60000

على الراغبين  المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 

التالي: الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف  فرع عدن / لحج  لشراء واستلام وثائق المناقصات نظير مبلغ وقدره  

خمسة عشر ألف ريال لا ترد وآخر موعد لبيع وثائق المناقصات هو يوم الاثنين 10 / 6 / 2013م.  

تقدم العطاءات في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الهيئة العامة لمشاريع  مياه الريف  / فرع 

عدن / لحج – قسم المشتريات والمخازن ، مبين فيه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة  واسم مقدم العطاء، 

وفي طيه الوثائق التالية:

1.  خطاب ضمان بنكي  غير مشروط وغير قابل للإلغاء  بمبلغ مقطوع للمناقصة ،  والمحدد أعلاه، صالح 

لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة زكوية سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

5. شهادة  تسجيل وتصنيف سارية المفعول ( السجل التجاري).

6.شهادة التسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول.

7. العطاء شاملاً ضريبة المبيعات.

 تقدم وثائق المناقصات إلى قسم المشتريات والمخازن  الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف / فرع عدن / لحج 

الكائن في مديرية دار سعد منطقة البساتين   جوار مدرسة خولة بنت الأزور.

(السبت)   يوم  من  ظهراً)  والنصف  عشرة  الثانية   ) الساعة  هو  وفتحها  العطاءات  لاستلام  موعد  وآخر 

الموافق 15 / 6 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد بعد فتح أول مظروف.

 ، المالي  المدير  مكتب  في  لحج    عدن /  فرع  الريف /  مياه  لمشاريع  العامة  الهيئة  في  المظاريف  فتح  -سيتم 

بحضور أصحاب العطاءات  أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق  المناقصات قبل شرائها وذلك خلال الدوام 

الرسمي لفترة ( 25) يوماً من فترة الإعلان.

تعلــن الهيئة العامة ـِّشــاريع مياه الريف / فرع عدن / لحج عن رغبتها ـَّ إنــزال اـِّناقصات العامة واـِّتعلقة بتنفيذ الأعمال 
اـِّبينة قرين كل مشروع ( تمويل حكومي):

الأعمال المطلوبةالمديريةاسم المشروعرقم المناقصة
مبلغ 

الضمان 

المطلوب

المقاطرةالمصعد1/ 2013م
1256000. أعمال مدنية وتشمل توريد و تركيب أنابيب حديدية مجلفنة نوع متوسط مع القطع الخاصة وملحقاتها.

2141000.أعمال  ميكانيكية وتشمل  توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية متكاملة مع المحرك.

الحدالشرف2/ 2013م 
1395000. . أعمال مدنية وتشمل توريد و تركيب أنابيب حديدية مجلفنة نوع متوسط مع القطع الخاصة وملحقاتها..

2270000. أعمال ميكانيكية وتشمل توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية وافقية متكاملة مع المحركات

243000حفر بئر يدويةالمقاطرةالاشاهبة النجيشة8 / 2013م

208000حفر بئر اسطوانيةحبيل الجبرخيرة – الذنبة9 / 2013م

31000توريد وتركيب مضخة عمودية وملحقاتها فقطالمقاطرةحجير العبادلة10 / 2013م 

فعلى  الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ( ميناء عدن) – المركز 

الرئيسي – بجانب فندق  الهلال – م / التواهي  - محافظة عدن / الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات - سكرتير لجنة المناقصات  تلفون : 200168 –2 -  967 + 

فاكس 205540 – 2 – 967 + .

 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره (20.000 ريال يمني) لا يرد.

- آخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ: 11 / 6 / 2013م .

- يقدم العطاء  من أصل ونسختين في مظروف مغلق  ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم 

مقدم العطاء  وفي طيه الوثائق التالية:

1.ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بنفس  نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع وقدره ( 5.000) دولار أمريكي صالح لمدة (120) يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من  البطاقة التأمينية سارية المفعول + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول + تفويض من الشركة المصنعة.

6. فترة سريان العطاء ( 90) يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

7. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

- تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفا ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- يجب تقديم العطاءات إلى مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات ( سكرتير لجنة المناقصات).

ـ آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة  (11:00 صباحاً) من يوم الأحد الموافق 16 / 6 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم 

إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ( في  القاعة الكبرى للتسويق والإعلام بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم) .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي  للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة (27) يوماً 

(www.porofaden.com):من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق زيارة موقعنا الإلكتروني

تعلــن مؤسســة موانئ خليج عدن اليمنيــة (ميناء عدن) عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم ( 1) لســنة 2013م   
لتوريد مادة الزيوت والشحوم للآليات والقطع البحرية والية ( بتمويل ذاتي) 

∫w�e(« dOAÐ Ø¡UFM�  º 

 ÂU???F�« d???¹b*« s???� Ïq
 l???�Ë 

 “U???GK�  W???OMLO�«  W
d???AK�

  d³¹“√ „Uł ¨‰U�*« wFO³D�«

 b???LŠ√ …u³???ý W???E�U×� k???�U×�Ë

 ¡UFM	 WL	UF�UÐ ‰Ë_« f�√ ÃUŠUÐ

 UN³łu0 ÂuIð ÊËU???Fð WO�UHð« vKŽ

 w???FO³D�« “U???GK� W???OMLO�« W
d???A�«

 WK	«u�Ë WO�_« u×� Z�«dÐ W¹UŽdÐ

 WOF�U'« W¹uM???��« `???M*« Z???�U½dÐ

 UL
 ÆW???E�U;« ¡U???MÐ√ s� »U³???AK�

 ‰ Òu9 Èdš√ WO�UHð« ÊU???³½U'« l Ò�Ë

 ¡UÐdN
 ŸËd???A� U???N³łu0 W
d???A�«

 Âu{— W¹d¹b� w� WJ³???A�« WFÝu²�

 400 s� d???¦
√ p�– s???� bOH²???�O�

Æb¹bł bOH²��

 ¨v???�Ë_«  W???O�UHðô«  V???�×ÐË

 “U???GK� W???OMLO�« W
d???A�« qHJ²²???Ý

 ÎöB� 18 `???²HÐ ‰U???�*« w???FO³D�«

 n�√ w�«uŠ ·bN²???�ð WO�_« u???;

 oÞUM*«Ë WOKŠU��« oÞUM*« w� …√d�«

 W???E�U×0 “U???G�« »u???³½_ …—ËU???−*«

 W³???�½  ôbF� qOKIð ·bNÐ …u³???ý

 Æ…U???²H�« r???OKFð lO−???AðË W???O�_«

 `M*« Z�U½dÐ Âb???I¹ ¨dš¬ ÌV½Uł s�

 WO�UHðô« w� tO�≈ —U???AÔ*« WO???Ý«—b�«

 t�öD½« cM� W¹uM???Ý W×M� 5FÐ—√

 s???�  »U³???AK�  2010  ÂU???F�«  w???�

  UF�U−Ð ‚U×²�ö� …u³ý WE�U×�

 W???ÝbMN�«Ë VD�« w�U−� w� WOM1

ÆqLF�« ‚u�� r¼œ«bŽ≈ qO³Ý w�

 W
d???AK� ÂU???F�« d???¹b*« `???{Ë√Ë

 ¨‰U???�*« w???FO³D�« “U???GK� W???OMLO�«

 Ác???¼  c???OHMð  Ê√   d???³¹“√  „U???ł

 —UÞ≈ w� V???B¹ W¹uLM²�« Z???�«d³�«

 “U???GK�  W???OMLO�«  W
d???A�«  Â«e???²�«

 Z???�«dÐ r???ŽbÐ ‰U???�*« w???FO³D�«

 s???LO�« w???� W�«b²???�*« W???OLM²�«

 …—ËU???−*«  o???ÞUM*«Ë  ÂU???Ž  ÌqJ???AÐ

 ¨’Uš ÌqJAÐ WOKOG???A²�« UMðPAM*

 vKŽ WO???�Oz— …—u???BÐ eO
d²�« l???�

 ÁUO*«Ë W???×B�«Ë rOKF²�« l¹—U???A�

Æ¡UÐdNJ�«Ë

تتضمن تنفيذ مشاريع تنموية في قطاعي التعليم والكهرباء في المحافظةتتضمن تنفيذ مشاريع تنموية في قطاعي التعليم والكهرباء في المحافظة

توقيع اتفاقيات تعاون ب الشركة اليمنية 
للغاز الطبيعي اـِّسال ومحافظة شبوة

∫bzU� bL×� ‰œUŽ ØZ( º 

 ÊËR???A�«  V???²J�  f???�√  r???E½

 œU%«Ë Z???×KÐ qLF�«Ë W???OŽUL²łô«

 WE�U;UÐ W¹—uNL'« ‰ULŽ  UÐUI½

 W³???ÝUM0 ÎUO1dJðË ÎU???OÐUDš Îö???HŠ

 qł√ s�ò —UF???ý X% w*UF�« ‰U???LF�« b???OŽ

 ÆÆqLF�« W¾OÐ 5�%Ë ‰ULFK� W1d
 …UOŠ

ÆåW¹œUB²�ô« WOLM²�« w� WKŽUH�« WL¼U�*«Ë

 …—bOŠ wKŽ Œ_« ÁdCŠ Íc�« qH(« w�Ë

 Œ_« vI�√ w???K;« fK−*« ÂUŽ 5???�√ dÞU�

 WE�U×� k�U×� ÍbO−*« tK�«b³Ž bLŠ√

 5K�UF�« œuNł UNO� ÷dF²???Ý« WLK
 Z(

 q???LF�« o???�«d� n???K²�� w???�  ö???�UF�«Ë

ÆWE�U;UÐ ÃU²½ù«Ë

 o×²???�¹ s* d¹bIð .dJ²�« «c¼ Ê√ XH�Ë

  ö�UF�« s� WHOEM�«Ë ¡UCO³�« ÍœU¹_« s�

 5K�UF�« q
 ÂdJ½ r???N�öš s�Ë 5K�UF�«Ë

 s???� 5???³¹d� U???M½√ ÎU???×{u� W???E�U;« w???�

 —«u(« v�≈ Î«dO???A� u¹U� 22 ÂuOÐ ‰UH²Šô«

 qŠ w� ÎUł–u/√ ÂbI¹ Íc�« q�UA�« wMÞu�«

 v{uH�«Ë nMF�« sŽ Î«bOFÐ sLO�« q
U???A�

 w�  ö�UF�«Ë ‰U???LF�« v�≈ dJ???A�UÐ ÂbIðË

 …dOðË l�—Ë ÊUH²Ð ÊuKLF¹ s¹c�« W???E�U;«

ÆqLF�«

 wKŽ 5�Š …ušù« s�  ULK
 XOI�√ UL


 ÊËR???A�« V²J� ÂU???Ž d???¹b� ‘b???M
 b???LŠ√

 ÷uŽ b³ŽË WE�U;UÐ qLF�«Ë WOŽUL²łô«

 WE�U;«  UÐUI½ ‰ULŽ œU%« fOz— o�c*«

 WOMÞu�« W
dA�« q¦2 U¼UI�√ 5�dJ*« sŽË

 .dJ²�« «c¼ Ê√ UNKL−� w�  b
√ XMLÝö�

 rN�ULŽ√ w???� 5�uH²*« s???� W³
uJ�« Ác???N�

 s� UN½u³J???�¹ w²�« ‚d???F�«  U³×Ð ÊU???�dŽ

ÆsÞu�« qł√

 ÊuK�UF�« q???B×¹ Ê√ bÐô t???½√ X×{Ë√Ë

 W¹uMF*«Ë W???¹œU*« rN�uIŠ vKŽ  ö???�UF�«Ë

 d�UCð v�≈ XŽœË ¨W1dJ�« …UO(« rN� d�u²�

 ÊuJð v???²Š q???LF�« w???� Â«e???²�ö� œu???N'«

 «uKI½Ë ◊U???³C½ô« w� ÎU???ł–u/√ W???E�U;«

 dO???A*« v�≈ Z???(  ö�UŽË ‰U???LŽ  U???O%

 W¹—uNL'« f???Oz— ÍœU???¼ —uBM� t???Ð—b³Ž

Æ‰ULF�« bOŽ W³ÝUM0

 ‘bM
Ë d???ÞU�Ë Íb???O−*« ÂU???� p�– b???FÐ

 e�«u×Ð 5K�UF�«Ë  ö�UF�« .dJ²Ð o�c*«Ë

 .dJð - U???L
 ¨W???¹d¹bIð  «œUN???ýË W???¹œU�

ÆZ×KÐ ©dÐu²
√ 14® WHO×	 V²J�

حفل خطابي وتكريمي ـَّ لحج بمناسبة عيد العمال 

ـِّلس يتفقد س العمل ـَّ فندق عدن

www.14october.com
1010 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الخميس والجمعة 16-17  مايو  2013م -  العدد   15768عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية


